la liquidación del crédito y sus intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al Artículo 446 DEL 

C.G.P.  

Liquidación que se contrae por escrita en 7 folios del crédito                                                                      
No. 30014564984  arrojando un valor de OCHENTA Y UN  MILLONES  CIENTO SETENTA Y NUEVE  
MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO  PESOS     ( $ 81.179.918.oo)   M/CTE.  

Así mismo, solicito al señor juez, se sirva ordenar hacer la entrega de títulos judiciales 

puestos a disposición del despacho a que haya lugar y hasta la ocurrencia del crédito, a favor 

del suscrito y/o gerente del Banco Caja Social.